“Modifica del regolamento amministrativo contabile dell'Istituto per la Sicurezza Sociale” approvato con Delibera del
Comitato Esecutivo n. 12 del 17 settembre 2025;

autorizza

il pagamento della fattura n. 32500007 del 25 settembre 2025 dell’importo complessivo di Euro 1602,00 (milleseicentodue/00)
in favore dell'Azienda USL di Imola, relativi agli accessi effettuati da Dr. Costa Francesco nei giorni 28 gennaio e 27 maggio
2025, da imputarsi sul pertinente capitolo di spesa.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Avv. Manuel Canti;

IL DIRETT@RE DELLE ATTIVITA’